
ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД  № 51 

ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА  

«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» 

(Детский сад № 51 ОАО «РЖД») 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

«18» января 2023 г. № 57 

г. Рыбное 

 

 
Об установление стоимости и оплате услуг  

по содержанию, присмотру и уходу за воспитанниками 
 

 

На основании Положения «Об установлении стоимости и оплате услуг в 

дошкольных группах частных образовательных учреждений ОАО «РЖД» и частных 

дошкольных образовательных учреждениях дочерних и зависимых обществ ОАО «РЖД», 

утвержденного распоряжением ОАО «РЖД» от 23.01.2015 г. № 130р и на основании 

Протокола №МОСК НОК – 3/пр от 17.01.2023 года «Определение ежемесячной стоимости 

услуг по содержанию, присмотру и уходу за воспитанником в частных дошкольных 

образовательных учреждениях  ОАО «РЖД»,  

 

П Р И КА З Ы В А Ю: 

 

1. Установить с 01 февраля 2023 года ежемесячную стоимость услуг по 

содержанию, присмотру и уходу за воспитанниками  в размере 12986,00 

рублей (Двенадцать тысяч девятьсот восемьдесят шесть рублей 00 копеек). 

2. Главному бухгалтеру Гореловой Ю.Н. и бухгалтеру Попковой Л.Н. 

произвести расчет  ежемесячной  оплаты услуг по содержанию, присмотру и 

уходу за воспитанником с 1 февраля 2023 г.  

3. Контроль  исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 
 

 

Руководитель организации заведующий    И.В. Зюзина 

 

 

С приказом (распоряжением)  работник ознакомлен: 

 

  Ю.Н. Горелова «  »  2023 г. 

  Л.Н. Попкова «  »  2023 г. 

 


		2023-03-14T08:24:09+0300
	ДЕТСКИЙ САД №51 ОАО "РЖД"




